

Jänijärven seudun suojeluyhdistys ry

Y-tunnus : 2763657-8

c/o Jan Löfstedt

Sammalkorventie 35

30100 Forssa

Yhteisrannan virallinen avaaminen 9.7.2016 25-v vuosikokouksen yhteydessä:

Minulla on suuri ilo ja kunnia toimittaa Jänijärven yhteisrannan viralliset avajaiset!

Vaimolleni ja minulle kuivan maan asukkaina on yhteisranta tullut erittäin suureen tarpeeseen ja käyttöön, kuten myös muille joilla ei ole Jänijärvellä omaa rantaa käytettävinaan.

Nimenomaan ilman oman rannan käyttömahdollisuutta olevia jänijärveläisiä Tauno Saukoniemi ajatteli, kun hän jo parikymmentä vuotta sitten yhdistyksessä alkoi puhua yhteisrannasta.

Tämä on ollut pitkä polku, jota Tauno sitkeästi ja määrätietoisesti on kulkenut, saaden vähitellen muutkin mukaan samalle matkalle. NYT olemme perillä, Kiitos Taunon !

Matkan varrella 2006 Tammelan kunta päätti luovuttaa Jänijärven suojeluyhdistykselle 5000 neliön kokoinen alue yhteisrantaa varten. (Monien) Mutkien takia ja kautta hanke siirtyi 2007 Kaukjärven osakaskunnan vastuulle. Tällöinkin vastustuksen takia hanke lykkääntyi lykkääntymistään.

Vihdoin syksyllä 2013 päästiin todenteolla perustamisurakan toteuttamiseen, Tammelan kunnan suurella myötävaikutuksella.

Keväällä 2014 yhteistalkoilla raivattiin rakentamisjälkiä ja pystytettiin osakaskunnan kustantama Puucee. Osakaskunta myös kustansi hienoa hiekkaa, jolla rannassa karkea sepeli peitettiin. Jänijärven seudun suojeluyhdistys kustansi hienompaa murskettä karkean peittämiseksi.

Rantarempa-hankkeen puitteissa saatiin rannalle 2015 laituri Tammelan kunnan toimesta. Myös vanha lähde kaivettiin esille talkoilla.

Osakaskunnan ja Kaukjärven koulun vanhempainyhdistyksen kustantama pukukoppi saatiin talkoilla pystytetyksi kesällä 2015, sekä syksyllä maalatuksi.

Kesäkuun 2016 alussa yhteistalkoilla kerättiin pois metsään jääneitä kuivia puita sekä kunnostettiin lähde.

Kaikessa tässä , ja monessa muussa työssä tämän lisäksi Tauno Saukoniemi on ollut keskeisenä toimijana ja innostajana.

Kaikkien jänijärveläisten puolesta KIITOS Tauno, ja kiitos osakaskunta ja kaikki muut joiden yhteisenä saavutuksena tämä yhteisranta vihdoinkin on toteutunut !

Minulla on nyt kunnia pyytää kansanedustaja Sirkka-Liisa Anttilan yhdessä Pentti Kujanpään ja Tauno Saukoniemen kanssa toimittamaan Jänijärven yhteisrannan juhlalliset avajaiset !